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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62428003N

2. Data e Regjistrimit 28/12/2016
3. Emri i Subjektit E MEDIA MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Mine 
Peza, Njesia nr.20, seksioni 3, kati 9 ne godinen 14 kate+ 2 
kate nen toke 
140.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi, mbeshtetja dhe operimi i sherbimeve telefonike. 

Furnizim sherbimesh dhe informacioni nepermjet 
telekomunikacionit. Furnizim i çdo lloji sherbimi telefonik, 
perfshire ketu te gjitha llojet e specializimit te sherbimit.
Albano Lame10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2020                Deri: 30/03/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka te drejte e detyrohet te kryeje veprime 
bankare e financiare, si transferta apo dhe pagesa, vetem per 
detyrimet e shoqerise ndaj institucioneve shteterore(sigurime 
shoqerore e shendetesore,tatime te tjera), pagat e punonjesve, 
pagesat e qerase se shoqerise si dhe pagesat per VOIP, drejt 
shoqerise MediaCenter s.r.l.u. Cdo transaksion tjeter 
financiar e bankar si terheqje apo transferta me te trete, 
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perjashtuar sa me siper, duhet te shoqerohet me nje vendim 
te asamblese se ortakeve. • Administratori nuk ka te drejte te 
tjetersoje, shese apo marre ne perdorim e posedim, asnje nga 
asetet e shoqerise, pa u shoqeruar me nje vendim te 
asamblese se ortakeve. 

12. Ortakët FlogertOrmëni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 56.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MariusCristian Patrascu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 56.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IlirSherifaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERMEDIARY TRADE 
CONSULTANCY
E-Mail: albanolame84@gmail.com  
Telefon: 0684744659  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2696E995-8677-4189-8D30-482F90E17BAD
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-085791-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307305-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.1., datë 04.05.2017 të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur:  Miratimi i Shitjes së 60% të kuotave 
të ortakut Z. Flogert Ormëni që zotëron në shoqërinë INTERMEDIARY TRADE 
CONSULTANCY sh.p.k.  2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr. 983 Rep., 
Nr. 393/2 Kol., datë 05.05.2017 ndërmjet palës  shitëse Z. Flogert Ormëni me palën 
blerëse Z. Marius Cristian Patrascu dhe Z. Ilir Sherifaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "140.000,00"          u be            "46.666,67"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marius Cristian Patrascu")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "56.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Sherifaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "28.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flogert Ormëni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("140.000,00")            u be              ("56.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flogert Ormëni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406322-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E858A8-0BE5-438B-9135-BE2EE4D7F03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002888CF-38D5-43D6-85A4-2985CB630518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002888CF-38D5-43D6-85A4-2985CB630518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C159ECD7-4F5F-49BA-B945-3502ED8EA69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A2FC23-BF99-41AB-BF6A-7B2B41AF62BB
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884629-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-180641-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ITC 
2018.xlsx
Shenimet ITC 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta ITC 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ITC 2018.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte ITC 2018.xlsx
Vendimi i Asablese ITC 2018.pdf
Shenimet ITC 2018.pdf

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489116-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2020 ku eshte vendosur:Te 
largohet nga detyra administrator i shoqerise Z.Flogert Ormëni.Te emerohet administrator 
Z.Albano Lame me nje afat 5 vjecar.Te shtohen ne nenin 14 te Statutit, Kompetencat e 
administratorit pikat e meposhtme: Administratori ka te drejte e detyrohet te kryeje 
veprime bankare e financiare, si transferta apo dhe pagesa, vetem per detyrimet e shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49576252-8D60-48C8-840A-237D14E43348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49576252-8D60-48C8-840A-237D14E43348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDAF7BA-8106-46A0-BDCA-3774221AC6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEA4535-0D33-4361-A6F4-4BE1C29AB89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9685723D-EB57-4382-9441-565E0EA285D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1E1EDB-1594-4283-BDB0-A4A2AC2B692D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B9EAB5-1B3C-4305-8446-CD1AF39E829B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C068619-138A-4590-A80C-63C10B6A1E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090EC068-005E-4D85-BD2D-E23D961F7776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090EC068-005E-4D85-BD2D-E23D961F7776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684A917B-4986-476E-B5B4-D64DB8AAFE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E920C3-D2F6-4EF3-804C-6E2252461F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01832457-0658-4892-BA5C-F5BB94A2FB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B504A8C-5602-4DD4-A138-16A020758F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E53D278-D3A8-457A-9BE5-21FD675B8404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F000E8-DE09-4EF0-B2F7-FEC2167C3283


5

ndaj institucioneve shteterore(sigurime shoqerore e shendetesore,tatime te tjera), pagat e 
punonjesve, pagesat e qerase se shoqerise si dhe pagesat per VOIP, drejt shoqerise 
MediaCenter s.r.l.u. Cdo transaksion tjeter financiar e bankar si terheqje apo transferta me 
te trete, perjashtuar sa me siper, duhet te shoqerohet me nje vendim te asamblese se 
ortakeve. • Administratori nuk ka te drejte te tjetersoje, shese apo marre ne perdorim e 
posedim, asnje nga asetet e shoqerise, pa u shoqeruar me nje vendim te asamblese se 
ortakeve. Te shtohet ne nenin 11 te statutit te shoqerise, Marrja e vendimeve pikat e 
meposhtme sipas ketij vendimi.  
Telefon ishte            ("0666666050")          u be            ("0684744659")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albanolame84@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albano Lame")                      Nga data "30/03/2020             
Ne daten "30/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Flogert Ormëni")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543435-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet ITC 2019.pdf
Shenimet ITC 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ITC 2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte ITC 2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta ITC 2019.xlsx
Vendimi ITC 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ITC 
2019.xlsx

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605321-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 12.10.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591ADB8B-EAFD-457F-8A58-328F7E53A079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6980FF03-8792-44DD-8965-ACA07219511E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA02F48-DF59-48DF-A08A-BC37FBBD4994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA02F48-DF59-48DF-A08A-BC37FBBD4994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1330B6D-9928-496D-9228-EF734B3B496C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0AEED5-0B56-4F51-BEB6-975D4EF26AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB873DB-6113-4CE6-91BC-9BC8773DAB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56528C6-0000-42D2-B242-3A24B7F78DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EC39DC-6B18-466F-8627-D861A552897B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3804F43-119F-454B-9ED9-EE4380E31736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13247D24-D183-4B77-AC29-C473864C0548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13247D24-D183-4B77-AC29-C473864C0548
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Emri i subjektit ishte            ("INTERMEDIARY TRADE CONSULTANCY")          u be            
("E MEDIA MARKETING")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 14/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085C3B3C-D1AB-42EE-8DE2-210EFD09C068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD33CAF-806A-4706-A97E-3643C9EBC626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD33CAF-806A-4706-A97E-3643C9EBC626

